
Zarządzenie Nr 74/2013 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 65/2013 z dnia 14 listopada 2013r. dotyczącego 
projektu budżetu gminy Masłowice na 2014 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na

Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i 938.) zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Masłowice 

wraz z objaśnieniami na lata 2014-2017 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

lata 2014-2017



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2013 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 

2013r.
z tego:

w tym: w tym:
w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólne]

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody
majątkowe ze sprzedaży 

majątku

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1M1.2J

Wykonanie 2011 10 352 979,66 10 105 352,72 741 748,00 2 932,49 899 195,83 313 736,33 5 580 978,00 2 470 589,20 247 626,94 177 704,94 31 000,00
Wykonanie 2012 10 983 125,49 10 951 225,49 840 191,00 4 332,32 1 062 016,75 390 612,95 7 062 336,00 2 591 736,47 31 900,00 3 900,00 28 000,00
Plan 3 kw. 2013 11 919 699,82 11 656 719,82 1 223 703,00 4 000,00 1 186 834,05 392 600,00 6 142 339,00 2 367 692,47 262 980,00 150 000,00 112 980,00

Wykonanie 2013 1) 12 793 325,42 11 889 365,92 1 223 703,00 4 000,00 1 110 834,05 392 600,00 6 142 339,00 2 676 338,57 903 959,50 9 934,00 894 025,50
2014 12 146 813,45 11 806 424,45 2 096 418,00 4 000,00 1 370 499,00 526 880,00 6 074 839,00 1 810 552,80 340 389,00 150 000,00 190 389,00
2015 13 029 231,70 12 499 231,70 2 138 287,00 4 539,35 1 378 701,17 552 837,32 6 528 312,00 1 926 624,84 530 000,00 100 000,00 430 000,00
2016 13 191 200,97 12 791 200,97 2 212 586,00 4 652,59 1 390 026,78 569 422,43 6 690 435,00 2 176 387,86 400 000,00 100 000,00 300 000,00
2017 13 474 936,99 13 174 936,99 2 265 684,00 4 912,00 1 411 127,58 586 505,10 6 891 148,00 2 241 679,49 300 000,00 100 000,00 200 000,00

Strona 1



z tego:
w tym:

w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji

gwarancie i poręczenia 
podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych <Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104, z 
późn. zm.)

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

wydatki na obsługę 
długu

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 ufp z 

2005 r.

Wydatki majątkowe
Wynik budżetu

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formuła [2.1] + [2.2] • [1] -[2]

Wykonanie 2011 10 582 255,80 9 467 253,22 0,00 0,00 0,00 3 499,55 3 499,55 1 115 002,58 -229 276,14
Wykonanie 2012 11 260 101,56 10 248 811,66 0,00 0,00 0,00 761,80 0,00 1 011 289,90 -276 976,07
Plan 3 kw. 2013 13 139 113,74 10 888 098,74 0,00 0,00 0,00 24 500,00 20 000,00 2 251 015,00 -1 219 413,92

Wykonanie 2013 1) 13 253 992,34 11 150 744,84 0,00 0,00 0,00 22 000,00 17 500,00 2103 247,50 -460 666,92
2014 12 426 813,45 10 790 480,45 0,00 0,00 0,00 24 500,00 22 500,00 1 636 333,00 -280 000,00
2015 12 842 631,70 11 388 884,70 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 1 453 747,00 186 600,00
2016 12 891 200,97 11 951 200,97 0,00 0,00 0,00 22 000,00 20 000,00 940 000,00 300 000,00
2017 13 474 936,99 12 521 736,99 0,00 0,00 0,00 10 000,00 8 000,00 953 200,00 0,00

Strona



z tego:
w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Przychody
budżetu

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
na pokrycie 

deficytu budżetu

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [4.1]+ [4.2]+ [4.3] 
+ [4.4]

Wykonanie 2011 880 666,13 730 666,13 229 276,14 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 876 389,99 501 389,99 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 1 269 413,92 224 413,92 174 413,92 375 000,00 375 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 1 239 760,92 224 413,92 174 413,92 375 000,00 0,00 640 347,00 256 600,00 0,00 0,00
2014 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 280 000,00 0,00 0,00
2015 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
2016 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona



Wyszczególnienie Rozchody
budżetu

z tego:

Kwota długu

w tym: Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych

w tym:

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art.

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

w tym: Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem 

określony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt6.1.

Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w 
art. 170 ufp z 

2005 r„ po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt6.1.

łączna kwota przypadających 
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 
pkt 1 ufpz 2005 r ), art. 121a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. -  Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, z późn. zm.) oraz 

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz.U. poz.
1456)

w tym:

kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufpz 
2005 r.

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Formuła [5.1]+ [5.21 [S]/[1 <[6]-l6,1]/[1]

Wykonanie 2011 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 3,41% 0,00% 0,00
Plan 3 kw. 2013 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 383 747,00 0,00 8,35% 5,13% 0,00

Wykonanie 2013 1) 808 747,00 808 747,00 758 747,00 0,00 0,00 206 600,00 0,00 0,00 1,61% 1,61% 0,00
2014 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 486 600,00 0,00 0,00 4,01% 4,01% 0,00
2015 486 600,00 486 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2,30% 2,30% 0,00
2016 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

Strona



Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o Wskaźnik spłaty zobowiązań
, ..

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony wart. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

wpkt5.1.1.. 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Wyszczególnienie Różnica między 
dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi

Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2. a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt 
2.1.2.

Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1.

planowanej łącznej 
kwoty spłaty 

zobowiązań, o 
której mowa w art. 

169 ust. 1 ufp z 
2005 r. do 

dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany rok 

określonych w pkt 5.1.1.

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
wart. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art. 36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

LP 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1

Formuła [1-1]-[2-1]
[1 .1 ] *[4.11+|4.21 - 

(2.11-[2.1.2]
([2.1.1] + [21.3.1] + 

[S 1]) / [1]
([2-1 -11 ♦ (2.1.3.1) ♦ |5.1) - 

|5.1.1] -(2.1.1.1) )/(1]
([2.1.1.] + [2.1.3.1] ♦ 

[5.1]) /  [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] ♦ [5.1] * 

[5.1.1] - [2.1.1.1]) /  [1]
(I2.1.1M2.1.3.1M5.1H9.51- 

(5.1.1H2.1.1 1M1)
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1] [9.6] - [9.7] [9.6]-[9.7.1]

Wykonanie 2011 638 099,50 1 518 765,63 1,48% 1,48% 1,48% 1,48% 0,00 1,48% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonanie 2012 702 413,83 1 203 803,82 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK
Plan 3 kw. 2013 768 621,08 1 368 035,00 0,59% 0,59% 0,59% 0,59% 0,00 0,59% 0,00% 0,00% TAK TAK

Wykonanie 2013 1) 738 621,08 1 338 035,00 6,46% 0,53% 6,46% 0,53% 0,00 0,53% 0,00% 0,00% TAK TAK
2014 1 015 944,00 1 015 944,00 1,42% X 1,42% 1,42% 0,00 1,42% 7,34% 6,72% TAK TAK
2015 1 110 347,00 1 110 347,00 3,93% X 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 7,91% 7,29% TAK TAK
2016 840 000,00 840 000,00 3,94% X 3,94% 3,94% 0,00 3,94% 8,87% 8,25% TAK TAK
2017 653 200,00 653 200,00 0,06% X 0,06% 0,06% 0,00 0,06% 8,67% 8,67% TAK TAK

Strona 5



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
z tego:

Wyszczególnienie
Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego)

Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy bieżące majątkowe

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane
Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji

LP 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuta [11.3.1]+ [11.3.2] • -

Wykonanie 2011 0,00 150 000,00 4 947 094,19 1 506 575,15 21 429,37 0,00 21 429,37 21 429,37 1 090 573,21 3 000,00
Wykonanie 2012 0,00 0,00 5 243 984,79 1 591 489,41 616 854,00 0,00 616 854,00 616 854,00 315 223,35 79 212,55
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 5 497 805,80 1 663 442,92 1 002 066,00 192 000,00 810 066,00 810 066,00 1 430 949,00 10 000,00

Wykonanie 2013 1) 0,00 0,00 5 470 976,37 1 663 442,92 756 162,15 116 000,00 640 162,15 640 162,15 1 433 247,50 0,00
2014 0,00 0,00 5 789 721,91 1 757 927,00 1 063 282,00 231 674,00 831 608,00 831 608,00 697 725,00 107 000,00
2015 186 600,00 186 600,00 5 849 994,00 1 801 648,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 747,00 0,00
2016 300 000,00 300 000,00 6 083 993,76 1 873 714,07 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00
2017 0,00 0,00 6 327 353,51 1 893 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 200,00 0,00

Strona 6



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła • -

Wykonanie 2011 166 516,19 155 972,23 155 972,23 0,00 0,00 0,00 183 949,80 155 972,23 155 972,23
Wykonanie 2012 191 973,76 182 321,45 182 321,45 0,00 0,00 0,00 214 205,86 182 321,45 182 321,45
Plan 3 kw. 2013 90 593,69 86 038,70 86 038,70 0,00 0,00 0,00 101 222,00 86 038,70 86 038,70

Wykonanie 2013 1) 90 593,69 86 038,70 86 038,70 781 045,50 781 045,50 781 045,50 101 222,00 86 038,70 86 038,70
2014 0,00 0,00 0,00 185 389,00 185 389,00 0,00 9 145,50 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art.
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy
Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła •

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 616 854,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 810 066,00 383 747,00 383 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 640 162,15 383 747,00 383 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 905 966,00 177 789,00 177 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

Wydatki 
zmniejszające dług

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych w 
państwowy dług 

publiczny

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

Wykonanie 2011 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 808 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 486 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wóji  /y^man y

BogusłaUlŚortthow ski

Strona



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74 /2013 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2013r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice 
na lata 2014-2017
Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć 
sporządzona jest na lata 2013-2016. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za 
lata 2011-2013 w celu wyliczenia wskaźników z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Wydatki majątkowe
W WPF pozycja 11.5. nowe wydatki inwestycyjne błędnie zapisano kwotę , winna być 

697 725,00zł oraz w pozycji 11.6 wydatki majątkowe w formie dotacji, gdzie powinna 
znaleźć się kwota 107 000,00 zł.

W ó  j) Orłp i n y

Bogusław dbnłkousk i


